

## **WYCENA WARTOŚCI ZAMÓWIENIA DLA POSZCZEGÓLNYCH PRAC**

**Skarb Państwa**

**Państwowe Gospodarstwo Leśne Lasy Państwowe**

**Nadleśnictwo Miradz**

**88-320 STRZELNO; Miradz 12**

Wycena wartości zamówienia dla poszczególnych prac na przetarg nieograniczony na „Wykonywanie usług z zakresu gospodarki leśnej na terenie Nadleśnictwa Miradz w roku 2026” na pakiet: 1, tego zamówienia:

## Cięcia złożone

Lp.	Nr poz. w STWPL	Kod czynności do rozliczenia	Czynność - opis prac	Jedn. miary	Ilość	Cena jednostkowa netto w PLN	Wartość całkowita netto w PLN	Stawka VAT	Wartość VAT w PLN	Wartość całkowita brutto w PLN
1	2	CWD-D	Całkowity wyrób drewna technologią dowolną	M3	1 796,00	54,91	98 618,36	8	7 889,47	106 507,83

## Trzebieże późne i cięcia sanitarno – selekcyjne

Lp.	Nr poz. w STWPL	Kod czynności do rozliczenia	Czynność - opis prac	Jedn. miary	Ilość	Cena jednostkowa netto w PLN	Wartość całkowita netto w PLN	Stawka VAT	Wartość VAT w PLN	Wartość całkowita brutto w PLN
2	2	CWD-D	Całkowity wyrób drewna technologią dowolną	M3	1 878,00	88,53	166 259,34	8	13 300,75	179 560,09

## Trzebieże wczesne i czyszczenia późne z pozyskaniem masy, cięcia przygodne w trzebieżach wczesnych

Lp.	Nr poz. w STWPL	Kod czynności do rozliczenia	Czynność - opis prac	Jedn. miary	Ilość	Cena jednostkowa netto w PLN	Wartość całkowita netto w PLN	Stawka VAT	Wartość VAT w PLN	Wartość całkowita brutto w PLN
3	2	CWD-D	Całkowity wyrób drewna technologią dowolną	M3	189,00	126,90	23 984,10	8	1 918,73	25 902,83

## Cięcia przygodne w użytkach rębnych i w trzebieżach późnych, cięcia pozostałe

Lp.	Nr poz. w STWPL	Kod czynności do rozliczenia	Czynność - opis prac	Jedn. miary	Ilość	Cena jednostkowa netto w PLN	Wartość całkowita netto w PLN	Stawka VAT	Wartość VAT w PLN	Wartość całkowita brutto w PLN
4	2	CWD-D	Całkowity wyrób drewna technologią dowolną	M3	700,00	103,28	72 296,00	8	5 783,68	78 079,68

Lp.	Nr poz. w STWPL	Kod czynności do rozliczenia	Czynność - opis prac	Jedn. miary	Ilość	Cena jednostkowa netto w PLN	Wartość całkowita netto w PLN	Stawka VAT	Wartość VAT w PLN	Wartość całkowita brutto w PLN
5	17	PORZ-ROZD	Znoszenie i układanie pozostałości drzewnych do rozdrabniania	M3P	720,00	19,88	14 313,60	8	1 145,09	15 458,69
6	18	PORZ-STOS	Wynoszenie i układanie pozostałości drzewnych w stosy niewymiarowe	M3P	10,00	23,90	239,00	8	19,12	258,12
7	19	WPOD N	Wycinanie podszytów i podrostów (teren równy lub falisty)	HA	8,19	2 089,30	17 111,37	8	1 368,91	18 480,28
8	38	ROZDR-PP	Rozdrabnianie pozostałości drzewnych na całej powierzchni bez mieszania z glebą	HA	8,19	2 625,20	21 500,39	8	1 720,03	23 220,42
9	59	WYK-TAL60	Zdarcie pokrywy na talerzach 60 cm x 60 cm	TSZT	3,00	1 587,35	4 762,05	8	380,96	5 143,01
10	65	PRZ-TALSA	Przekopanie gleby na talerzach w miejscu sadzenia	TSZT	3,00	693,42	2 080,26	8	166,42	2 246,68

Lp.	Nr poz. w STWPL	Kod czynności do rozliczenia	Czynność - opis prac	Jedn. miary	Ilość	Cena jednostkowa netto w PLN	Wartość całkowita netto w PLN	Stawka VAT	Wartość VAT w PLN	Wartość całkowita brutto w PLN
11	77	WYK-POGCZ	Wyorywanie bruzd pługiem leśnym z pogłębiaczem na powierzchni pow. 0,5 ha	KMTR	14,07	144,73	2 036,35	8	162,91	2 199,26
12	78	WYK-P5GCP	Wyorywanie bruzd pługiem leśnym z pogłębiaczem na pow. do 0,5 ha	KMTR	62,84	183,00	11 499,72	8	919,98	12 419,70
13	101	KOP-ROW	Wykopy ziemne o różnych przekrojach	M3	2,00	107,33	214,66	8	17,17	231,83
14	103	SADZ WIEL	Sadzenie wielolatek z odkrytym systemem korzeniowym	TSZT	1,58	1 463,20	2 311,86	8	184,95	2 496,81
15	105	SADZ POP	Sadzenie jednolatek i wielolatek w poprawkach i uzupełnieniach	TSZT	4,78	1 630,14	7 792,07	8	623,37	8 415,44
16	111	DOW-SADZ	Dowóz sadzonek	TSZT	6,36	98,40	625,82	8	50,07	675,89
17	119	PIEL-CKR	Pielęgnowanie międzyrzędów (przejazdy każdym rzędem)	HA	4,85	591,84	2 870,42	8	229,63	3 100,05
18	123	KOSZ UA	Wykaszenie chwastów w uprawach i usuwanie zbędnych nalców - stopień trudności I i II	HA	2,00	1 033,50	2 067,00	8	165,36	2 232,36
19	124	KOSZ UB	Wykaszenie chwastów w uprawach i usuwanie zbędnych nalców - stopień trudności III i IV	HA	7,00	1 809,57	12 666,99	8	1 013,36	13 680,35
20	125	KOSZ UC	Wykaszenie chwastów w uprawach i usuwanie zbędnych nalców - stopień trudności V i VI	HA	10,00	2 899,10	28 991,00	8	2 319,28	31 310,28
21	128	CW-W	Czyszczenia wczesne	HA	13,50	1 271,55	17 165,93	8	1 373,27	18 539,20
22	132	CP-W	Czyszczenia późne	HA	7,58	1 374,96	10 422,20	8	833,78	11 255,98
23	133	ZAB-REPEL	Zabezpieczenie upraw przed zwierzyną przy użyciu repelentów	HA	1,15	1 448,90	1 666,24	8	133,30	1 799,54
24	150	GRODZ-DEM	Demontaż (likwidacja) ogrodzeń	HM	2,60	625,96	1 627,50	23	374,33	2 001,83
25	151	K GRODZEŃ	Naprawa (konserwacja) ogrodzeń upraw leśnych	H	46,00	132,22	6 082,12	23	1 398,89	7 481,01
26	155	KOR-P	Korowanie pułapek i niszczenie kory	M3	5,00	147,97	739,85	8	59,19	799,04
27	172	CZYSZ-BUD	Czyszczenie budek lęgowych i schronów dla nietoperzy	SZT	39,00	34,33	1 338,87	8	107,11	1 445,98
28	200	GODZ RH8	Prace wykonywane ręcznie	H	263,99	53,00	13 991,47	8	1 119,32	15 110,79
29	203	GODZ RU8	Prace godzinowe ręczne z urządzeniem	H	68,00	62,00	4 216,00	8	337,28	4 553,28
30	206	GODZ HH8	Prace wykonywane harvesterem	H	15,00	250,00	3 750,00	8	300,00	4 050,00
31	210	GODZ MH8	Prace wykonywane innym sprzętem mechanicznym	H	44,00	120,00	5 280,00	8	422,40	5 702,40

Lp.	Nr poz. w STWPL	Kod czynności do rozliczenia	Czynność - opis prac	Jedn. miary	Ilość	Cena jednostkowa netto w PLN	Wartość całkowita netto w PLN	Stawka VAT	Wartość VAT w PLN	Wartość całkowita brutto w PLN
32	212	GODZ MC8	Prace wykonywane ciągnikiem z przyczepą samozaładowczą	H	15,00	120,00	1 800,00	8	144,00	1 944,00
33	902	PPOŻ-PORZ	Porządkowanie terenów na pasach ppoż.	HA	1,77	798,29	1 412,97	8	113,04	1 526,01
34	908	ODN-PASC	Odchwaszczanie, odnawianie pasów przeciwpożarowych	KMTR	0,10	36,00	3,60	8	0,29	3,89
35	909	GOPP RH8	Prace wykonywane ręcznie	H	118,61	53,00	6 286,33	8	502,91	6 789,24
36	914	GOPP NOC	Prace godzinowe w porze nocnej	H	5,00	90,00	450,00	8	36,00	486,00
37	915	GOPP MH8	Prace wykonywane innym sprzętem mechanicznym	H	9,00	120,00	1 080,00	8	86,40	1 166,40

<b>Cena łączna netto w PLN</b>	<b>569 553,44</b>
<b>Cena łączna brutto w PLN</b>	<b>616 274,19</b>